
Expediente n.º: 317/2021
Resolución Presidencia
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 23/02/2021

APROBACIÓN LISTADOS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
PARA CUBRIR POR EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN DE UNA PLAZA 

DE PERSONAL LABORAL FIJO CON CATEGORÍA DE PSICÓLOGO/A DEL 
PMORVG DE LA MANCOMUNIDAD INTERMUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES 
DEL ESTE DE MADRID, AFECTADA POR LA CONVOCATORIA EXCEPCIONAL DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN PUBLICADA 

EN EL BOE Nº50 DEL 26 DE FEBRERO DE 2024.

ANTECEDENTES

Que habiéndose aprobado por Resolución de Presidencia nº 2024-0059 de fecha 
13/02/2024 las bases y la convocatoria  para cubrir  por  el  sistema de concurso-
oposición de una plaza de personal  laboral  fijo con categoría de psicólogo/a del 
Punto Municipal del Observatorio Regional de la Violencia de Género de la MISSEM.

Por el Departamento de Personal se han revisado las instancias presentadas por los 
aspirantes aprobándose la lista provisional de admitidos y excluidos. 

En atención a lo expuesto y en virtud de las facultades que el artículo 21 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, modificada por la 
ley 57/2003, de 16 de diciembre, de medidas para la modernización del Gobierno 
Local y lo dispuesto en el Real Decreto 364/1195, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  servicio  de  la 
Administración General del Estado, así como demás legislación y Decreto 547/2015, 
de 18 de Junio de delegación de funciones. 

Examinadas las bases específicas reguladoras de la convocatoria en relación con la 
selección de personal referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos, 
concediendo  un  plazo  de  cinco  días  hábiles para  que  se  puedan  formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión.

SEGUNDO.  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  Sede 
Electrónica. 

ANEXO I

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS CONCURSO-OPOSICIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL 

LABORAL FIJO CON CATEGORÍA DE PSICÓLOGO/A DEL PMORVG DE LA MANCOMUNIDAD 

INTERMUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES DEL ESTE DE MADRID

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5X

2S
35

Q
AK

H
N

T5
9M

ZR
34

D
AZ

AW
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

is
se

m
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 C.G,M ***6698**

2 F.G,I ***8914**

ANEXO II

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 G.B,MJ ***9477** (1)

2 A.M,AI ***0292** (2)

(1) No posee experiencia profesional en la misma categoría en un Recurso de la 
Red de Atención Integral para la violencia de género en atención a mujeres y 
menores víctimas de violencia de género de un mínimo de dos años.

(2) No presenta documentación requerida.

En Campo Real,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C/ MORAL, 31. CAMPO REAL.28510.MADRID.TFNO:918733414. FAX: 918733596

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS CONCURSO-OPOSICIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL 

LABORAL FIJO CON CATEGORÍA DE PSICÓLOGO/A DEL PMORVG DE LA MANCOMUNIDAD 

INTERMUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES DEL ESTE DE MADRID

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5X

2S
35

Q
AK

H
N

T5
9M

ZR
34

D
AZ

AW
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

is
se

m
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Intermunicipal de Servicios Sociales del Este de Madrid (MISSEM)
	2024-04-05T12:38:19+0200
	Madrid
	NÉLIDA BERNABÉ VICENTE - 46835256B (FIRMA)
	Lo acepto




